THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH TRƯỜNG

CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CAO THẮNG

***

Số: 06-TB/CĐKTCT-ĐTN

TP. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v Nhắc nhở công tác tổ chức Sinh hoạt Chi đoàn Chủ điểm, tháng 10 năm 2021

Chủ đề “Tuổi trẻ Thành phố Hồ Chí Minh với công tác phòng chống đại dịch COVID-19 – Nhận thức và hành động”
Căn cứ Kế hoạch số 01-KH/CĐKTCT-ĐTN về việc chức sinh hoạt chi đoàn Chủ điểm, tháng 10 năm 2021, ngày 01 tháng 10 năm 2021, của Ban Chấp hành Đoàn trường;
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thành Đoàn, Đảng ủy – Ban Giám hiệu nhà trường;

Thông qua phản hồi về việc tổ chức, sinh hoạt của Chi đoàn, Sinh viên, Ban Thường vụ Đoàn trường thông báo đến các Chi đoàn chưa hoàn tất công tác tổ chức theo kế hoạch, cụ thể như sau:

1. Danh sách các Cán bộ Chi đoàn, Sinh viên chưa gửi phản hồi công tác tổ chức, sinh hoạt: (Theo danh sách đính kèm).
2. Đề nghị Chi đoàn nêu trên, phối hợp với Giáo viên chủ nhiệm, hoàn tất công tác chuẩn bị, triển khai đến đoàn viên, sinh viên, tổ chức sinh hoạt và phản hồi công tác tổ chức thông qua đường dẫn: https://forms.gle/Y2bKqvBDMVU8SKas9 , hạn chót ngày 13/11/2021 (Thứ bảy); Công tác tổ chức, nội dung sinh hoạt theo kế hoạch số 01-KH/CĐKTCT-ĐTN được đăng tải tại www.doanhoi.caothang.edu.vn.

3. Sau thời gian trên, Ban Thường vụ Đoàn trường tiến hành rà soát, phê bình các Chi đoàn chưa nghiêm túc tổ chức thực hiện theo kế hoạch, đề xuất P. CTCT-HSSV thực hiện xử lý theo qui định đối với Cán bộ lớp không triển khai, tổ chức theo Kế hoạch, Thông báo.

[image: image1.png]

4. Đoàn trường giao Tổ Kiểm tra – Giám sát khoa Bộ môn rà soát, báo cáo, đề xuất các nội dung, thông tin liên quan đến công tác tổ chức thực hiện./.

TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ

(Đã ký)

Tống Thành Hậu

Danh sách Chi đoàn, Sinh viên chưa phản hồi công tác tổ chức,

sinh hoạt Chi đoàn Chủ điểm, tháng 10 năm 2021

(Kèm Thông báo Số: 06-TB/CĐKTCT-ĐTN, ngày 03/11/2021)
1. Chi đoàn Giảng viên: Ban Thường vụ Đoàn trường đã gửi danh sách trực tiếp đến Đồng chí Bí thư Chi đoàn.
2. Chi đoàn Sinh viên:
	TT
	Lớp
	Khoa/Bộ môn

	TT
	Lớp
	Khoa/Bộ môn

	1
	CÐN HÀN 20
	CK

	31
	CÐN ĐCN 20A
	Đ ĐT

	2
	CÐ CĐT 19A
	CK

	32
	CÐN ĐCN 20B
	Đ ĐT

	3
	CÐ CK 19B
	CK

	33
	CÐN ĐCN 20C
	Đ ĐT

	4
	CÐ CK 19D
	CK

	34
	CÐN ĐCN 20D
	Đ ĐT

	5
	CÐ CK 19F
	CK

	35
	CÐN ĐTCN 20A
	Đ ĐT

	6
	CÐ CK 20B
	CK

	36
	CÐ TĐ 19A
	Đ ĐT

	7
	CÐ CK 20C
	CK

	37
	CÐ TĐ 19B
	Đ ĐT

	8
	CÐN CGKL 19A
	CK

	38
	CÐ Đ, ĐT 20A
	Đ ĐT

	9
	CÐN CGKL 19B
	CK

	39
	CÐ Đ, ĐT 20B
	Đ ĐT

	10
	CÐN HÀN 19
	CK

	40
	CÐ Đ, ĐT 20C
	Đ ĐT

	11
	CÐN SCCK 19
	CK

	41
	CÐ Đ, ĐT 20D
	Đ ĐT

	12
	CÐN ÔTÔ 20A
	CKĐL

	42
	CÐ Đ, ĐT 20G
	Đ ĐT

	13
	CÐN ÔTÔ 20C
	CKĐL

	43
	CÐ Đ, ĐT 20H
	Đ ĐT

	14
	CÐN ÔTÔ 20D
	CKĐL

	44
	CÐ TĐ 20A
	Đ ĐT

	15
	CÐ ÔTÔ 19A
	CKĐL

	45
	CÐN ĐCN 19A
	Đ ĐT

	16
	CÐ ÔTÔ 19E
	CKĐL

	46
	CÐN ĐCN 19B
	Đ ĐT

	17
	CÐ ÔTÔ 19F
	CKĐL

	47
	CÐN ĐCN 19C
	Đ ĐT

	18
	CÐ ÔTÔ 20B
	CKĐL

	48
	CÐN ĐCN 19D
	Đ ĐT

	19
	CÐN ÔTÔ 19A
	CKĐL

	49
	CÐN ĐTCN 19A
	Đ ĐT

	20
	CÐN ÔTÔ 19B
	CKĐL

	50
	CÐN ĐTCN 19B
	Đ ĐT

	21
	CÐN QTM 20B
	CNTT

	51
	CÐN ĐTCN 19C
	Đ ĐT

	22
	CÐN SCMT 20A
	CNTT

	52
	CÐN KTML 20A
	NL

	23
	CÐN SCMT 20B
	CNTT

	53
	CÐN KTML 20C
	NL

	24
	CÐ TH 20A
	CNTT

	54
	CÐ NL 19A
	NL

	25
	CÐ TH 20B
	CNTT

	55
	CÐ NL 19B
	NL

	26
	CÐ TH 20E
	CNTT

	56
	CÐ NL 19C
	NL

	27
	CÐN QTM 19A
	CNTT

	57
	CÐ NL 20A
	NL

	28
	CÐN QTM 19B
	CNTT

	58
	CÐ NL 20D
	NL

	29
	CÐN SCMT 19A
	CNTT

	59
	CÐN KTML 19C
	NL

	30
	CÐN SCMT 19B
	CNTT

Nơi nhận:

- Đảng uỷ, BGH nhà trường (B/c);

- UVBCH Đoàn trường;

- Các Chi đoàn GV, SV;

- Khoa/Bộ môn;

- Lưu VP Đoàn-Hội.